



Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry
Pensionstagarnas Centralförbund PCF rf

ERIKOISUUTISKIRJE

Suuri mielenosoitus 1.2.2024 hallituksen heikennyksiä vastaan



Heikoimmista on pidettävä huolta

Maan hallituksen täysin ylimitoitettut säästötoimet ovat nyt johtaneet tilanteeseen, joka on ollut jo kauan odotettavissa. Helmikuun alussa rysähtää Helsingin Senaatintorilla ja toivottavasti niin, että hallitus, joka ei toiminnassaan ole suostunut kuuntelemaan kansalaisia edustavia järjestöjä, eikä ole ottanut huomioon huolta eri heikennysten yhteisvaikutuksista, lopultakin kuuntelisi aidosti kansalaisten ja järjestöjen suurta huolta asiassa. Tarkoitus on nostaa esille, ettemme voi hyväksyä hallituksen politiikkaa, joka lisää rajusti eriarvoisuutta yhteiskunnassamme.

EKL, Eläkeläiset ja Eläkeliitto antoivat asiasta [historiallisen yhteistiedotteen](#) jossa kutsuttiin jäsenemme mukaan tapahtumaan ja ilmoitimme mm., että emme missään nimessä hyväksy hallituksen työmarkkinajärjestöjen välisiin eläkeuudistusneuvotteluihin [lokakuun alussa](#) vaateeksi esittämää automaattista vakauttajaa. EKL:n valtuuston kokous tyrmäsi myös asian tuoreeltaan [kokouksessaan viime lokakuussa](#).

Vakauttaja tarkoittaisi käytännössä pitkällä aikavälillä tapahtuvaa työeläkkeiden leikkaamista tavalla tai toisella. Vakauttaja voisi leikata maksussa olevien työeläkkeiden indeksikorotuksia, työssäkäyville kertyviä eläkkeitä tai molempia. Tämä johtaisi eläkkeensaajien ja palkansaajien turvattomuuden kasvuun maassamme.

Jos toimeksiannon reunaehdot täyttävää sopua ei löydy vuoden 2025 tammikuun loppuun mennessä, hallitus on ilmoittanut päättävänsä eläkejärjestelmän muutoksista itse. Tämä on mielestäni käsittämätöntä eikä lisää työnantajaleirin halukkuutta aitoihin neuvotteluihin; Jos sopimukseen ei päästä niin maan hallitus toteuttaa pääosin heidän tavoitteensa!

Viime syksynä tekemämme kyselyn mukaan 83 prosenttia aktiiveistamme ilmoitti olevansa huolestunut hallituksen sosiaaliturvaan tekemistä leikkauksista, 76 prosenttia oli huolissaan eläkkeensaajien toimeentulosta ja reilut 61 prosenttia hallituksen ay-liikettä vastaan tekemistä painostustoimista. Peräti 92 prosenttia ilmoitti olevansa halukas EKL:n järjestämään ja lähes 40 prosentti ay-liikkeen järjestämään mielenosoitukseen Helsingissä. Nyt olemme liikkeellä yhdessä, kolme eläkeläisjärjestöä, ay-liike ja muut järjestöt. Lähdetään siis laajoin joukoin Senaatintorille ja tuodaan eläkkeensaajien ääni kuuluviin.

Vastaajistamme 64 prosenttia ilmoitti, etteivät he pysty järjestämään bussikuljetuksia Helsinkiin, nyt ei tarvitse. SAK ja STTK järjestävät mielenosoittajille maksuttomia bussikuljetuksia maakuntakeskuksista. Näihin kuljetuksiin ovat myös kaikki eläkkeensaajat tervetulleita. Bussikuljetukset ovat maksuttomia mutta niihin pitää ilmoittautua etukäteen. Ilmoittautumislomake bussikuljetuksiin [löytyy täältä](#). Kyyteihin ilmoittautumislomakkeen kohtaan "Ammattiliittoni / edustamani organisaatio" pyydän laittamaan rastin kohtaan "Muu, mikä?" ja kirjoittamaan kohtaan "Eläkkeensaajien Keskusliitto".

Nähdään Senaatintorilla 1.2. Kannustan yhdistyksiä ja yksittäisiä ihmisiä tuomaan paikalle omia kylttejään ja banderollejaan esimerkiksi vanhusten hoivapaikkojen ja muiden sosiaali- ja terveyspalveluiden puolesta, hallituksen esittämiä palveluiden ja sosiaaliturvan heikennyksiä vastaan yms.

Liitto on painattanut tämän uutiskirjeen alussa näkyviä EKL – Aina heikoimman puolella -kylttejä. Jaamme niitä jäsenillemme, niin kauan kuin tavaraa riittää, liiton omalta teltalta jonka löydätte Tuomiokirkon portaiden edessä olevasta järjestöjen telttarivistöstä. Kuvan Senaatintorin tapahtuma-alueesta löydät [klikkaamalla tästä](#).

Timo Kokko

PS! Olemme saaneet kysymyksiä, että laittaako EKL rahaa tämän tapahtuman järjestämiskuluihin tai bussikuljetuksiin. Vastaus on, että ei laita.



Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry
Haapaniemenkatu 14, PL 168
00530 Helsinki

Kotisivut www.ekl.fi
Sähköposti ekl@ekl.fi
Puhelin (09) 6126 840

[Päivitä tilaustietosi](#)



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.
[Tietosuojaseloste](#)